[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   07.04.2017 г.       № 28
Об утверждении Перечня муниципального
имущества муниципального образования
Селезневское сельское поселение,
свободного от прав третьих лиц,
предназначенного для предоставления во
владение и пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства

     На основании ч.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 №209 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановления администрации Селезневского сельского поселения от 26.06.2015 №40 «Об утверждении Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Селезневского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», Администрация Селезневского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Селезневское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Селезневское сельское поселение                                                 В.П. Новикова

Приложение
     к постановлению Администрации

                            Селезневского  сельского  поселения
От   07.04.2017 г.       № 28
Перечень

муниципального имущества муниципального образования Селезневское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц
 (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Реестровый номер
	Адрес

(местонахождение)
	Вид объекта недвижимости
	Пло

щадь (кв.м.)
	Сведения об имущественных правах субъектов малого и среднего предпринимательства

	Наименова

ние арендатора с указанием огранизационно-правовой формы
	Дата заключения договора
	Срок дейст

вия договора

	1
	-
	Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, пер.Ленина д.2
	Административное здание
	468,2
	-
	-
	-

	2
	-
	Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, пер.Ленина д.1
	Жилой корпус (здание)
	437,4
	-
	-
	-

	3
	-
	Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, ул.Речная 4
	Спальный корпус на 120 мест (здание)
	1090,2
	-
	-
	-

	4
	-
	Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, ул.Речная 5
	Земельный участок
	10297
	-
	-
	-